
2018-04-27 Akademiniai skaitymai „Laboratorinė medicina: mokslas ir praktika“,  
skirti akad. Zitos Aušrelės jubiliejui 
 
1. Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus pirmininkas akad. Vaidutis Kučinskas ir akad. Zita Aušrelė 
Kučinskienė 
2. Akademinių skaitymų dalyvius sveikina akad. Vytautas Basys  
3. Akademinių skaitymų dalyviai 
4. Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus mokslinė sekretorė dr. Jadvyga Olechnovičienė 
5. Akad. Zita Aušrelė Kučinskienė, Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus pirmininkas akad. Vaidutis 
Kučinskas, akad. Algimantas Grigelis, dr. Silvija Kiverytė,  dr. Rėda Matuzevičienė ir kiti 
6. Akademinių skaitymų dalyviai akad. Rūta Dubakienė, akad. Vytas Antanas Tamošiūnas, akad. Vytautas 
Rančelis 
7. Akademinių skaitymų dalyviai 
8. Akademinių skaitymų dalyviai 
9. Akademinių skaitymų dalyvės 
10 Iš kairės: Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto prodekanė prof. Janina Tutkuvienė ir dekanas prof. 
Algirdas Utkus, prof. Vaiva Hendrixson ir kiti  
11. Iš kairės: akad. Rūta Dubakienė, dr. Dalius Vitkus, dr. Dovilė Karčiauskaitė 
12. Akad. Zita Aušrelė Kučinskienė skaito pranešimą „Laboratorinės medicinos 
13. Akademinių skaitymų dalyviai 
14. Jubiliatė akad. Zita Aušrelė Kučinskienė, Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus pirmininkas akad. 
Vaidutis Kučinskas, akad. Algimantas Grigelis, dr. Silvija Kiverytė, dr. Rėda Matuzevičienė, dr. Dalius Vitkus 
bei kiti akademinių skaitymų dalyviai 
15. Iš kairės: Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto prodekanė prof. Janina Tutkuvienė, dekanas prof. 
Algirdas Utkus, prof. Vaiva Hendrixson 
16. Pranešėja dr. Dovilė Karčiauskaitė skaito pranešimą „Aterosklerozės biožymenų tyrimai: nuo lipidų iki 
streso“ 
17. Antanas Šarkinas su dukra ir brolio žmona 
18 Kalba Reinoldijus Šarkinas  
19. Dr. Dalius Vitkus skaito pranešimą „Laboratorinė medicina: dialogas tarp mokslo ir praktikos“ 
20. Iš kairės: akad. Benediktas Juodka ir Laurynas Šarkinas 
21. Pranešėja dr. Rėda Matuzevičienė skaito pranešimą „Klinikinė ląstelių analizė – 
technologijos ir mokslininkui, ir gydytojui“. Šalia sėdi akad. Vytautas Basys 
22. Akad. Algirdas Skirkevičius, akad. Vincas Būda, prof. Gražina Drąsutienė, akad. Kęstutis Sasnauskas 
23. Diskutuoja akad. Vaidutis Kučinskas, dr. Silvija Kiverytė ir akad. Vytautas Basys 
24. Akad. Vytautas Basys ir kiti Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus nariai sveikina jubiliatę akad. Zitą 
Aušrelę Kučinskienę. Iš kairės dr. Jadvyga Olechnovičienė, akad. Rūta Dubakienė, akad. Kęstutis Sasnauskas, 
akad. Algimantas Grigelis 
25. Biologijos, medicinos ir geomokslų skyriaus nariai akad. Algirdas Skirkevičius, akad. Vytas Antanas 
Tamošiūnas, akad. Vincas Būda, akad. Kęstutis Sasnauskas, akad. Vytautas Rančelis ir jubiliatė akad. Zita 
Aušrelė Kučinskienė 
26. Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto dekanas prof. Algirdas Utkus su kolegomis sveikina Jubiliatę 
27. Kolegų sveikinimas 
28. Kolegos sveikina Jubiliatę 
29. Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Laboratorinės medicinos centro direktorius dr. Dalius Vitkus su 
kolegomis sveikina Jubiliatę 
30. Iš dešinės: akad. Zita Aušrelė Kučinskienė, dr. Šarūnas Adomavičius su žmona ir kiti giminės  
31. Jubiliatę sveikina giminės Reinoldijus Šarkinas su žmona ir Antanas Šarkinas su dukra 
32. Jubiliatė akad. Zita Aušrelė Kučinskienė rodo ką tik iš leidyklos išėjusią jos parašytą knygą „Lietuvos 
laboratorinės medicinos draugijos ir jos valdybos veiklos istorija“ 
vieta moksliniuose medicininiuose tyrimuose“ 


